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ALU

4
parter/ I piętro

120
265

O2

UWAGI

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

MATERIAŁ
KONDYGNACJA
ILOŚĆ
Wys. otworu w murze
Szer. otworu w murze

SCHEMAT
(widok od

strony
zewnętrznej)

SYMBOL
RODZAJ

MATERIAŁ

KONDYGNACJA
ILOŚĆ
Wys. otworu w świetle ościeży
Szer. otworu w świetle ościeży

SYMBOL
RODZAJ
ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

UWAGI

LEWE/PRAWE

D2 D3

200
130

2
Parter/I piętro

D1 D4 D5 D6 D7

90
200
12

Piwnica, parter i I piętro
L6/P6

80
200
1

Parter
L1

8

L6/P2

80

Parter i I,piętro

200
80
200
1

Parter
L1

80
200
1

Parter
P1

Laminat HPL 10 mm Laminat HPL 10 mm Laminat HPL 10 mm

90
200
2

L2
Piwnica

Drzwi
przeciwpożarowe

EI60

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

Podpis:

Skala rysunku:

Sprawdzający: Nr upr.bud.
BW9

Nr upr.bud. Podpis:
 1:100
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budowlanego:
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Projektant:

Blok sportowy  Zespolu Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego

szklenie mleczne
nieprzezierne,

szkło bezpieczne P4

Stal

Drzwi
przeciwpożarowe

EI60

EI60

90
240

1
I piętro

ALU

Uwzględnić demontaż i ponowny
montaż krat stalowych od zewnątrz
oraz parapetu zewn. i wewn.

O1

Okno stałe klasy EI60

6
I piętro

O3

120

PCV

265

Uwzględnić montaż nowego
parapetu zewn. ( blacha ocynk)
 i wewn. (PCV gr. 2.5 cm)

EI60

Uwzględnić demontaż i ponowny
montaż krat stalowych od zewnątrz
oraz parapetu zewn. i wewn.

Okno stałe klasy EI60

95
300

2
parter
ALU

Uwzględnić demontaż i ponowny montaż
parapetu PCV gr. 2.5 cm z obu stron

Okno wewnętrzne stałe klasy EI60

EI60

O4

110
180

1
powyżej I piętra ( sala gimnst.)

ALU

Uwzględnić demontaż i ponowny
parapetu zewn. i wewn.

Okno stałe klasy EI60

EI60

O5

EI60

L1

ALU ALU

montaż do posadzki
na tulejach aluminiowych

z kołnierzami

montaż do posadzki
na tulejach aluminiowych

z kołnierzami

montaż do posadzki
na tulejach aluminiowych

z kołnierzami

160
300

2
parter

SZKŁO

Luksfery szklane 20x20x8 cm klasy EI60

200

Piwnica/I piętro

80

1

ALU

D8

Drzwi
przeciwpożarowe

EI60

L2

10.2021 r.

Przy montażu drzwi
należy zapewnić miejsce
na 2 cm pianki pożarowej
z każdej strony ościeżnicy.

Stal

malowane proszkowo
malowane proszkowo


